ESTADO DO RIO GRANDE DO Sul
PODER LIGISLM’IVO

cÂMAR~ MUNICIPAL DE URUGUAIANA
7ALÁCLO BORGES DL MLDLIROS

REQUERIMENTO fl° -Z } /2025

Requer reparos na Ris Antonio Monteiro. entre as Ruas
Venâncio Aires e Bento Goncalves.

Documento 17/2025

Senhor Presidente.
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereador Dr. ?aulo Kleinubing, vem respeitosamente, nos termos ao artigo 146
do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, apos aprovaoo pelo douto
Plenário, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determhe aos setores

1? competentes as seguintes providências:
a) Requer reparos na Rua Antonio Monteiro, entre as Ruas Venáncio Aires e

Eento Goncalves.

JUSTIFICATIVA

a~ Justifica-se c presente requerimento tendo em vista a necessidade de reparos na
referida Rua, visando a qualidade de trafegabilidade dos veículos e pedestres da .ia que não é
pavimentada em :oda a sua eaensão e se encontra em péssimas zoniç~cs.

Uruguaiana, 20 de março de 2025.

Ver. D~~$~fKIeiflU~≠
Bancada do Podemos